
2025年 12月 25日 

各位 

医療法人社団春日会 

黒木記念病院 

院長 深田健治 

 

外来診療（整形外科・黒木健次医師）閉診のお知らせ 

 

拝啓 

平素より黒木記念病院の診療にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、誠に残念ながら、当院の整形外科を担当しておりました黒木健次医師が、令和 7

年 12 月 23 日に逝去されました。ここに謹んでご冥福をお祈り申し上げますとともに、生

前のご厚誼に心より感謝申し上げます。 

つきましては、大変恐縮ではございますが、この度の逝去に伴い、黒木健次医師が担当し

ておりました外来診療枠は、令和 7 年 12 月 23 日をもって閉診させていただくこととなり

ました。日頃より黒木健次医師の診療をご利用いただいていた患者様、ならびにご家族の皆

様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

継続的な診療が必要な患者様へ 

令和 7 年 12 月 23 日以降の診療をご希望される場合は、他の医師が引き継ぎを担当させ

ていただきます。お手数ですが、診察予約の際、または次回の受診時外来看護師にご相談く

ださい。 

 

予約変更・お問合せ 

ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問合せください。 

 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

【お問合せ先】 

黒木記念病院 外来 

TEL：0977-67-1211 

受付時間：月～土 8:30～17:00 


